D'accepter, afin de procéder à la collecte des points d’apport volontaire aériens destinés au tri sélectif 

des communes de Mollégès et Plan d’Orgon, l’offre technique et financière proposée par :  

pour un  montant  estimatif 7 078,00 € HT soit 7 467,29 € TTC (sept mille quatre cent soixante-sept 
euros et vingt-neuf centimes) et pour une durée estimative de 3 mois.  

Étant précisé que :  

- ce montant estimatif a été calculé sur la base des quantités collectées au cours de l’année 2023 
et par application des prix unitaires suivants : 

o collecte des points d’apport volontaire aériens destinés au tri sélectif des emballages